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 נעדרים 
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 על סדר  היום 

 1.הודעות וועדה וסטאטוס המלצות קודמות. 

 2.עדכון על מצב קבוצת בוגרות כדורמים נשים. 

 3.  עדכון על שיפוץ אולם דהרי. 

 4. הצגת פעילות עמותת הפועל יקנעם. 

 5. הצגת פעילות מקדמת בריאות עירונית. 

 עיקרי הדברים 

האורחים בנוגע לסדרי העבודה  עוד לפני תחילת הוועדה התקיימה הצבעה ללא נוכחות 

בוועדת הספורט. הוועדה הצביעה פה אחד )איתי בושארי עדיין נעדר בחלק זה של ההצבעה  

 ויוסי פדידה נעדר מהישיבה כולה( על סדרי העבודה הבאים. 

הוועדה מותירה את פומביות הדיונים כאשר מי שיגיע לדיון כצופה לא יוכל לדבר במהלך  -

הדיון ויושב ראש הוועדה יהיה רשאי להוציאו מהדיון במקרה של הערות ביניים או הפרעה 

למהלכה התקין של הוועדה. בנוסף נקבע על ידי חברי הוועדה שבנושאים בהם חברי הוועדה  

הדיון בדלתיים סגורות הם יודיעו על כך מראש.  יחליטו שיש לקיים את   

הוועדה תזמין את מחזיק תיק הספורט עמית בוחבוט ואת מנהלת הספורט הרשותית תמי  -

 לבני צור כאורחים קבועים של הוועדה. אורחים אלו יוכלו לקחת חלק בדיונים. 

הוועדה תזמן לפי ראות עיניה אורחים לדיונים ספציפיים. אותם אורחים יוכלו לקחת חלק   -

פעיל בדיון הוועדה בנושא בגינו הוזמנו בלבד ולא יוכלו לדבר בשאר הנושאים. כמו כן יישבו  

סביב שולחן הוועדה רק כאשר הנושא בגינו הוזמנו ייפתח לדיון ובשאר חלקי הכינוס יהיו  

המשתמע מכך או שייעדרו מהישיבה לחלוטין.   צופים על כל   

כל נושא בוועדה יקבל זמן מוקצב מראש על מנת לקיים כינוסים ממוקדים ותכליתיים.  -  

יושב ראש הוועדה יהיה רשאי להרחיק אורח מהדיון במקרים של התנהגות לא נאותה.   -



 הודעות הוועדה 

אני פותח את הדיון השני של הוועדה. נתחיל בהודעות ואחר כך גם בסקירה טל אלקנתי:  

 של ההמלצות מהוועדה הקודמת והמצב של הדברים כעת. 

 שלמה וייס:  
וועדה עובדת והיא וועדהאני שמח להגיד שבחודש האחרון באמת הוועדה הזו הוכיחה שגם בין דיון לדיון היא   

כל רעיון שיש לכם יילקח במלוא   עיד,יוזמת ואני גאה על כך ותודה לכולם. ממשיך להגיד ודן וקובי פה יוכלו לה

 הרצינות ונתן לו את כל הבמה כדי לממש את זה. 

 אנחנו נדבר בהמשך על חלק מהדברים שקרו במהלך החודש, מיזמים ודברים שצריך לתקן.

ראשית, אני גאה להודיע שבתקציב 2024 לראשונה נכנס תקציב לעידוד ספורט מקומי. עד עכשיו כל תקציב 

הספורט הלך לניהול ותפעול המתקנים ולתמיכה בעמותות ספורט שיש להן פעילות בעיר. לראשונה יש תקציב 

 שמחזיק תיק הספורט יוכל להשתמש בתקציב לטובת עידוד של ספורט מקומ י.

 אריק וקנין:

 ולמה הכסף הזה ישמש?

 טל אלקנתי:

 זה כסף לעידוד ולתמיכה בצרכים של הספורט כאן המקומי ביישוב. 

 שלמה וייס:

 עוד מעט נדבר על ההמלצות אבל אני גאה שמחזיק התיק וראש העיר נענו להמלצה שלנו וחצי מהתקצ יב של 

עידוד ספורט מקומי יוקדש לעידוד ספורט נשי. התקציב הוא 100 אלף שקלים לחמשת החודשים שנשארו משמ ע 

יותר ממאתיים אלף לשנה, זה עדיין לא התקציב שאנחנו מייחלים אליו אבל כל שינוי גדול מתחיל בצעד קטן 

ומשמעותי.בנוסף אנחנו כמובן מדגישים את הצורך בהקמת אגף, בכל פגישה , בכל טענה ובכל דבר בעצם שאנחנו 

נתקלים בו בספורט עולה אותה מסקנה שרק אגף יסדר זאת ואנחנו בהחלט כמו שאמרנו מכוונים שעד תחילת שנת 

 2025 יוקם אגף ספורט בעיר.".

 אריק וקנין:

אני קוטע אותך, יושבת פה תמי ואני לא רוצה לפגוע באף אחד אישית אבל היא כרגע מדברת בכובע של המתנ"ס  

ין. לא נתקלתי אף פעם בשאלה אם אנחנו צריכים משהו  ואני רוצה לדעת אם צריך משהו למי אני פונה כי כרגע א

". מצידה  

 שלמה וייס:

את יושב ראש הוועדה טל אלקנתי ויש לך את חברי הוועדה ". "יש לך את מחזיק התיק עמית בוחבוט, יש לך   

 אריק וקנין:

 "אבל בסוף אתם לא קובעים אז מה עשינו בזה 

 שלמה וייס:

אתה מדבר על מה היה עד עכשיו, כרגע יש שינוי גם מבחינת רצון של ראש העיר לקדם ספורט והדברים  

 משתנים". 

 אריק וקנין:

 אני ישבתי עם מוניק ועם ליאור בכר מנהל המתנס והוא אמר לי שכל מה שקשור לספורט ולתמי הוא מחליט. 

 שלמה וייס:

אז הוא אמר. אנחנו כאן כדי לנסות לקדם ולהשפיע, אם ניראה שלא נותנים לנו לא נהיה כאן. יש כוונות טובות של 

סבור שיש לחלק את הספורט  באופן אישי  . ברמת הסדר אני כולם באמת להרים את הספורט ובאמת לקדם דברים

 המקצועני והלא מקצועני וענפים תחרותיים אכן צריכים להיות תחת הפועל.

 טל אלקנתי:

 לא באתי לחמם כאן כסא. אנחנו כאן לקדם ולהשפיע וזה מה שאנחנו עושים.

 

 תמי:

הספורט שלא אני רואה הוליסטית את כל הספורט בעיר והמטרה שמאה אחוז מהעיר יעסקו בספורט כולל ענפי 

באמצעים שיש לי אין לי מספיק שליטה בספורט. ולכן לראשונה מאז הבחירות יש  .  קשורים אליי בהגדרת תפקיד

. ספורט ברצינותגוף של מישהו שהחליט לקחת את ה  

 אריק: 



 את כפופה לעמית? 

 תמי:

אני כפופה לעירייה. ליאור הוא אכן הבוס שלי. שהיה אפשר הבאתי כספים גם להפועל. אריק מה שאפשר אני 

".עושה ביכולותיי כמובן  . המצב עד עכשיו אכן היה עקום  

 עמית בוחבוט:

 

וטבעי שיש מטען . הוועדה הזו היא  דברים במשך שניםיש פה הצטברות של דברים ואנשים שניסו לעשות 

ההוכחה והיא  מראה כמה בוער הספורט באנשים פה ולשמחתי יש פה תהליכים שכבר התחילו לקרות. זה שיש 

בלי תוספות של   יש וועדה והיא רק וועדת ספורט . רשמי תפקיד כזה באופן מחזיק תיק זו פעם ראשונה שיש

והיא מתכנסת כל חודש והיא מורכבת מאנשים שהספורט בוער בהם. זה כאב ראש חיובי. יושבים    תחומים אחרים

עליי ועל ראש העיר על תחום הספורט והרצון הוא לקדם.השלב השלישי יהיה אגף ספורט וזה ירים את הספורט  

 קדימה אני מאמין".   

 

 

 

 

 שלמה וייס:

נעבור עכשיו על ההמלצות של הוועדה הקודמת ומה התקדם איתם. כל ההמלצות הועברו למחזיק התיק ולראש 

 העיר.

ההמלצה הראשונה הייתה להקציב כחמישים אלף שקלים לעידוד ספורט נשי בעיר עוד בשנת 2024. אנחנו יותר 

מגאים שלראשונה הוכנס בתקציב העיר 100 אלף לעידוד ספורט מקומי. ברור שמדובר בסכום שאינו מספק אך  
בתקציב 2024 שהוא תקציב מיוחד בשל המלחמה והעובדה שאישרו אותו חצי שנה אחרי המועד הרגיל  

הייתה חשיבות אדירה שתיכנס שורה שכמובן אנחנו נעשה את כל המאמצים להגדילה. מתוך 100 אלף אני  
שמח וגאה להצהיר שסגן ראש העיר ומחזיק תיק הספורט עמית בוחבוט אישר את ההמלצה וכחמישים אלף  

 שקלים יוקצבו לטובת עידוד ספורט נש י. 
לצורך להעמיד מכון כושר איכותי קהילתי לטובת התושבים. אנחנו מעדכנים    געההמלצה השנייה נגעה בנו

שאנחנו מחכים לכינוס דירקטוריון המתנס כדי לדעת שאפשר להתחיל לקדם דברים בנושא ואנחנו האמת גם  
 עדיין לא בטוחים שמדובר במיקום המתאים. 

 מיכל דריהם: 
 יש את בית ספר הדסים הישן 

 אריק וקנין: 
באולם גדול שאכן יכול להתאים. בכלל הייתי עושה שם אולם לאומנויות לחימה ואז מפנה עוד זמן  מדובר 

 ויכולת לפעילות באולמות הקיימים. 
 שלמה וייס: 

תמי העלתה בפניי שאם אכן מעבירים את המכון למקום אחר ניתן לעשות חדר אומנויות לחימה במקום המכון  
הקיים כעת בבניין הפועל . זה רעיון טוב שהעליתם אנחנו נעשה סיור בבית ספר הדסים הישן וניראה כיצד  

 מתקדמים בעניין זה. 
 שלמה וייס: 

ההמלצה השלישית הייתה בנוגע למצב המתקנים העממים, שוחחתי עם ראש העיר רומן פרס שאכן רואה את  
החשיבות ואת הצורך להשמיש את המגרשים ולשדרג אותם. כמובן כפי שהמלצנו הדבר יקרה בהדרגה וראש  

העיר הבהיר שהוא אכן רואה עין בעין עם הוועדה את הנושא הזה. כמו כן גד בן לולו מנהל המתקנים הכין  
כבר רשימה של כל הליקויים במגרשים כיום שיש וניתן לתקנם באופן מיידי ואגף שפ"ע העביר כבר את  
הרשימה וגם את העלויות. מדובר בשדרוגים למגרשים הקיימים דוגמת רשתות, קרשים לגדרות מסביב  

מהמגרשים יותקנו קולרים דבר  וכדומה ואנחנו מקווים להוציא את השדרוג לפועל ממש בקרוב. בנוסף חלק 
 שחשוב מאוד בעינינו. 

 שלמה וייס:



הייתה פגישה עם מנכל החברה הכלכלית כדי להעלות בפניו את הטענות שיש על תפעול  ההמלצה הרביעית 

הקאנטרי ולבדוק האם ניתן לקיים שם את המכון הקהילתי. נפגשנו אני , עמית, קובי ודן עם מנכ"ל החברה 

הכלכלית. יש עוד כמה שנים לחוזה של המפעיל הנוכחי. ביקשנו לפתוח בפנינו את החוה ואנחנו מחכים שזה אכן 

 ייעשה וכן לפגישה משותפת עם המפעיל כדי לתת דגשים על תלונות חוזרות שהיו.  

 שלמה וייס:

ההמלצה החמישית נגעה להקמת קרן לעסקים. חוות הדעת של היועצת המשפטית של העירייה היא שלא ניתן לגייס  

תרומות ככסף שייכנס לעירייה. לפיכך אנחנו ניפגש עם כל אחת מהעמותות ספורט הקיימות בעיר כדי לדון איתם  

באפשרות ובתנאים של העברת התרומות דרכם ככסף צבוע שינוהל על ידי הגורמים המקצועיים ולא על ידי  

העמותה. ברור לנו שהעמותות ידרשו ובצדק תקורה עבור פעולה זאת ובגלל זה נשב עם כל העמותות ונחליט מה  

הדרך הנכונה והטובה ביותר עבור הספורט בעיר לגיוס ספונסרים שכן כל אחד מחברי הוועדה מספיק מקושר כדי  

 לגייס תורמים כאלה.

השישית נגעה להכנסת הספורט לבתי הספר, מעדכן שנפגשנו אני ועמית עם חיים קסל שהוא אוטוריטה ההמלצה 

בתחום הכדורעף בארץ, הוא הציג בפנינו תוכנית עבודה שכוללת שימוש נרחב גם בנבחרות בית ספר, אנחנו  

מתכוונים להיפגש עם מנהלות בתי הספר ומנהלי מחלקת החינוך על מנת אכן לקדם את הנושא של מגמת ספורט  

 ונבחרות בית ספריות. 

ההמלצה האחרונה הייתה להגדיל את הוועדה לתשעה נציגים על מנת לאפשר שתי נשים שיהיו נציגות וההמלצה  

אמרה שסיעות כחול לבן והליכוד שאינן מיוצגות יהיו אלה שיחליטו על הנציגות. ראש העיר הסביר שמהלך כזה 

למעשה יעוות את כל יחס המנדטים לייצוג בוועדות ויגרור שינוי מחוייב בכל הוועדות ולכן לא ניתן. בכל מקרה  

 אנו חוזרים ואומרים ואתם גם רואים כולם כבר הלכה למעשה שהוועדה הזו תקדם ותדאג לספורט הנשי ביקנעם.

 

  

 עדכון מצב קבוצת בוגרות כדורמים 

שלמה וייס: אני אציג רק את הדברים שהועברו לי מראשי הענף שכן שונית לא יכלה להגיע היום בשל  

התחייבויות לנבחרת ישראל ומכאן לא אקח חלק בדיון וגם לא בהצעה וההצבעה. אמנם הצהרתי על 

התפטרות מעמותת הכדורמים אך ידוע לכולם את החברות הטובה שלי עם שונית ולכן אני מעדיף שלא 

לקחת חלק בדיון. המצב כרגע הוא שבשל ריבוי שחקניות שיצאו מיקנעם לשחק בחו"ל והעובדה ששתי  

שחקניות נוספות שהיו אמורות להישאר על תקן של ספורטאיות מצטיינות בצבא והחליטו בין היתר בשל 

המצב במדינה לקיים שירות רגיל , קבוצת הבוגרות לא תוכל לפתוח את העונה הבאה אם לא תגייס  

שחקניות זרות וכן שחקניות בתשלום, דבר שעד כה לא קרה. אציין שהמועדון נתמך בשעות בריכה בשווי  

כסף אך לא זוכה לתמיכה כספית. מהחישוב שעשו ראשי המועדון על מנת להחזיק קבוצה בעונה הבאה  

 ולא להתפרק יהיה צורך בתשלום משכורות )ותנאים כגון דירות( כמאה אלף שקלים.

 טל אלקנתי:

ההצעה שאני מבקש להצביע עליה היא כזו. כפי שהצהרנו מקודם יש את תקציב עידוד הספורט של  מאה 

אלף שקלים שמתוכו הצהרנו שחמישים יילכו לעידוד ספורט נשי. אני מבקש להקציב 15 אלף שקלים  

מתוכם למטרה של שימור קבוצה בוגרת. מדובר בקבוצה שבכל שנה זוכה בדאבל ומביאה המון כ בוד 

 לעיר. 

 קובי פרץ: 

אלף אלא עשרים ועל זה נצביע 15תהיה אני מבקש שהתמיכה לא   

 טל אלקנתי:

בנוסף יש סעיף בתקציב שאושר של 119 אלף שקל הוצאות ספורט אחרות. מבדיקה שעמית עשה מול 

הגזבר מדובר בתגבורים של עובידם בעת הצורך, החלפת עובד חולה וצרכים נוספים, אני מבקש להצביע 

על עוד 35 אלף שקלים שיוקצבו מתקציב זה למטרה הזו. כמו כן אני מבקש מכל אחד מכם לנסות ולגיי ס 

 תרומות למטרה הזו כדי שנאפשר את המשך הפעילות של קבוצת הבו גרות.

 גיא צרפצניק: 

ניתן גם לדעתי לעשות גיוס המונים, אנחנו מוכנים תחת הפלטפורמה של הפועל יקנעם. בנוסף נשמח 

 ששונית והכדורמים יהיו תחת הפועל 

לבני צור:תמי   

 מה היתרון שיהיה לשונית? היא עמותה לכל דבר כיום והיא גם תחת הפועל הארצית.



 

מסקנות דיון : בדיון זה נערכה הצבעה, שלמה וייס נעדר מההצבעה, שאר חברי הוועדה הצביעו פה אחד 

על המלצה של מתן תקציב של 20000 שקלים מתקציב עידוד ספורט מקומי ועוד 35000 מתוך תקציב 

 הוצאות ספורט אחרות וכן חברי הוועדה התחייבו לנסות לגייס ספונסרים למטרה ז ו.

 

 עדכון מצב אולם דהרי

 שלמה וייס:

קיבלנו בחודש האחרון אינספור תלונות על מצב האולם בדהרי נפגשנו עם תמי והשיפוץ יהיה בעיקרו שיפוץ  

של מערכת החשמל. עד היום החשמל נלקח למעשה מהיכל התרבות וכעת יתבצעו עבודות למערכת חשמל  

עצמאית מה שגם יפתור את עניין המזגנים בנוסף יהיה שיפוץ קוסמטי באולם. יחד עם זאת יש שתי בעיות  

שאנחנו עובדים כדי לפתור, האחד מתקנים חלופיים לפעילות בזמן השיפוץ והשני ניקיון ותחזוק שוטף כעת.  

בניגוד לאולמות האחרים שיש אב בית במשרה מלאה כאן אין אבא ואמא אנחנו ניפגש עם מנהל המתנס כדי  

זה ייפתר כי יהיה קורת גג אחת לכל   לפתור את הסוגייה הזאת ושוב אני מדגיש שאחרי שיקום אגף כל 

. המתקנים וחלוקה נכונה של מנהלי מתקנים. בנוסף יש עניין של ניקיון כעת שצריך להקפיד עליו   

 תמי לבני צור: 

.אב הבית היה אמור להיות מכרז אבל  לנקיון יש מנקה מעולה אם יש בעיה תפנו מיידית ואסדר את זה בנוגע 

 בגלל שהדירקטוריון של המתנס עדיין לא התכנס לא ניתן למנות אב בית. 

 

הוועדה מבקשת לקבל לידה מהר ככל הניתן את לו"ז השיפוץ. הוועדה ממליצה לערוך אותו בחודשי  מסקנות דיון: 

הקיץ על מנת לצמצם פגיעה בפעילות הקיימת. בנוסף, ההמלצה היא לדרוש מהמתנ"ס שעד הקמת האגף אחראי על 

 אולם דהרי לדאוג לניקיון מיידי ושוטף וכן תיקון ליקוויים מיידים המפריעים לבטיחות. 

 

 הצגת פעילות עמותת הפועל יקנעם

 גיא:

אנחנו בגדול עמותה בניצוחו של אריק כבר למעלה מעשור. יש ברשותנו מחלקת כדורסל שמונה 280 ילדים ש זה 

עד נוער כולל. העמותה ללא עובדים כולם קבלני משנה על מנת להקצות כסף לילדים ולא לעובדים. אף א חד 

בעמותה לא מקבל כסף מלבד מנכ"ל עבור חשבוניות. במסגרת הפעילות שמבצעים שרון אברהמי מנהל מקצועי  יש 

לנו תזונאית מאמן כושר. מלבד זה יש בעמותה את ענף טניס השולחן.  אירחנו בשנה האחרונה בכל רבעון תחרות 

של טניס שולחן וכן תחרות הפועל הארצית וגביע שגריר סין. קיבלנו שבחים על הארגון ועל המתקנים. מתאמנ ים 

 באורט ט ני ס שולחן.סך הכל  כ-400 אנשים משתתפים בפעילות העמותה

 שי:

של   , התפתחות ודברים אחרים תקציב ציודאנחנו זקוקים מיידית ל בגדול בשביל לקדם את כל הדברים האלה 

חמישים אלף שקל לרכישת ציוד של כדורעף כדורסל טניס שולחן . אנחנו בונים תחרות של הורדת ידיים. מקלחות  

עם   , דיברנומזגנים הסטטוס האחרוו שמשה חרס היהלגבי הפרקט, וכמובן האולם גם ה.  שיפוץ דחוף צריכות

.  מוניק צריך להחליף את כל המערכת מיזוג. המזגנים עובדין אבל לא מקררים. אופן ההתקנה לא נכון  

בנוסף אני רוצה להעלות עוד משהו, יש את נושא ריקודי העם. ריקודי עם, בטח בקיץ יכולים להיות במרחב  : אריק

 ציבורי ולא על חשבון שעות אולם של הילדים. בסוף זה עסק פרטי הריקודי עם והשעות האלה חשובות לילדים.  

 שלמה:



 מה התמיכה שאתם מקבלים מהעירייה?

 גיא:

אלף שקלים.  307  

 שלמה :

 כמה מתוך זה אתם מתבקשים להחזיר על תפעול אולם? 

 גיא:

בחודש אנחנו משלמים   2800אלף שקלים מתקזזים מראש על השימוש באולמות אלונים ושער הגיא ועוד  200

 לרשת אורט על שימוש באולם בית ספר אורט. 

 שלמה:

בשנה שכירות  33600אלף שח נטו מהעירייה תקצוב ומתוכם אתם משלמים עוד   107אז למעשה אתם מקבלים 

 לאולם נוסף בשביל פעילות?

 גיא :

 נכון. 

 שלמה:

 יש עוד צרכים מיידים? 

שאני צריכה לעשות אירועים של בתי ספר או בשיח עם המורים לספורט של בית ספר ארזים ושאני מדברת  תמי: 

לא נכנס לאולם בשעות  ם ארזי . בית ספרוזה קשה מאוד של אלונים עם יובל רחמן אני צריכה לדבר עם האב בית

  בגלל הריבים הללו. יש שם בעיה רצינית וזה לא תקין"  הבוקר

הוועדה מחכה שעמותת הפועל יקנעם תשלח לה פירוט מדוייק של הצרכים שלה ועבור מה היא דורשת  החלטה: 

עוד חמישים אלף שקלים. הבקשה תיבחן באופן מדוקדק לאחר קבלת הפירוט. כמו כן הוועדה תדון בתוכה על  

חשיבות סדר בין הפעילויות השונות והעברת ענפים תחרותיים. בנוסף הוועדה תגיש המלצה לסיור של מחלקת  

 הנדסה כדי לתקן ליקויים מיידים באולם. 

 הצגת פעילות מקדמת בריאות עירונית

 מיכל:

אני מיכל אני מקדמת בריאות ואני גם יועצת ראש העיר לקידום נשים. שאפו על הרצון לקדם ספורט נשי. עד  

חוסן נפשי לנוער, פעילות גופנית גם ב מקדמת בריאות נתמכתי על ידי משרד החינוך תקציבית ונגענו כעכשיו 

חוסן לכלל התושבים ומניעת עישון. אפתח בתזונה בריאה ואני רוצה  בגם   אנחנו עוסקים ותזונה. מאז המלחמה

 להציג נתונים. משרד הבריאות עושה כל שנה סקר בכיתות א וז על בדית משקל וביקנעם המצב לא טוב. 

 דן:

 שוקלים ממש ילדים? 

מיכל: כן . אם ב2011 הבי אמ איי היה 24.8 אחוז גבוה והארצי היה עשרים אחוז בכיתות א.בכיתה ז נשקלו היה 

 הבי אמ איי היה 28 אחו ז. 

 שי: 

 את חושבת שזה מאזן נכון? זה מאזן של גרף שהיה נכון לשנים אחרות וקודמות והיום זה לא עובד



 מיכל: 

אשת מקצוע, אלו נתונים של משרד הבריאות. צריך לקדם מדיניות לתזונה בריאה. גייסנו  אני לא רופאה ולא

תזונאית עירונית פרילנסרית. כל שנה יש קול קורא .בפן של קידום תזונה בריאה יש תזונאית והשנה יש תקציב גם  

התזונאית נכנסה והיא עבדה פעם בשבוע היא הייתה צריכה לעשות הדרכות לצהרונים ולסייעות, להגיע  .לבריאות

לבדוק את איכות המזון והיא קובעת תפריט לספקי מזון. משרד הבריאות מחייב תפריט חתום על ידי משרד  

 הבריאות.  

 שי: 

בהם את זה הם   ישרישתבני נוער ו  םאתם פונים לקהל שאין נתון ואנחנו לא יודעים לשפוט את זה. אם תקחי ילדי

. לסובבים אותםישרישו   

 מיכל: 

ך . אנחנו מחכים לחזרתה. היא לא רק כותבת תפריט היא מגיעה להסתכל ולהדריך. אי3-0היא אמורה להיכנס גם ל

איך שהיו פותחות את המכסה היו אומרות איכס   מסוייםיושבות עם הילדים לאכול. למשל היה צהרון  העובדות

איזה ריח והילדים לא היו רוצים לאכול. צריך לתדרך את הסייעות ללמד את הילדים על תחושת שובע ועל דרך 

 אכילה נכונה. יש לנו מטבח עירוני מיוחד בהדסים. 

 שי: 

ולספורט? למה לא פיתחתם את זה להרצאות כוללות לילדים   

 מיכל: 

מזכירה שזה פעם בשבוע. היא נכנסה גם לכיתות י ובנתה תוכנית והעבירה להם סדנא על קידום תזונה בריאה  

 ועשתה איתם מחוייבות אישית והילדים אלה יצאו לכיתות ו ביצחק נבון והיו שגרירים של קידום אורח חיים בריא. 

 שי: 

ה שיכולה להיות יקציתקציב אפשר לקדם אותו לדבר יותר טוב שזה לפתח אפלה  אתאגיד עוד משהו שחשבתי,

כל אחד . שמישה עבור   

 מיכל: 

 אבל מה שאתה אומר זה תקציב של פעילות

 שי: 

 אבל אז את נוגעת בכולם ולא רק פרטני.

 מיכל: 

אשמח לשמוע אותו כמובן  ה לגבי תזונה יש תוכנית ואם עולה לכם רעיוןזאז   

 מיכל: 

פעילות גופנית ההסתכלות שלי היא קצת שונה כי אני לא מנהלת אגף ספורט אין לי תקציבים תוכנית אב לקידום  

ספורט היא כבר לא רלוונטית דיברתי עם שוקי דקל הוא אמר שהוא יכול להגיע ללא עלות לעשות השוואה. אני  

  מתייחסת בנקודת מבט שלי למרחב העירוני כמעודד פעילות גופנית. יש לנו נכס שאנחנו לא מתייחסים אליו בכבוד

יש   וגם. עשיתי מיפוי מדרגות לפני שנתיים,יש שטח עצום של מדרגות יש בצדדים בוסתן והוא המדרגות בעיר

מגרשי ספורט לא מנוצלים אם יש אמפי ליד רבין לא מנוצל ויש מלא מקומות לא מנוצלים. אני יחד עם אריק הדר  

 הגשנו קול קורא לקקל בשני מיליון שקל אנחנו מחכים לתשובות. צריך בעיניי למפות את כולם. 

 שלמה:



 בחיפה יש מירוץ מדרגות 

 גיא: 

אני רוצה להציע משהו. כעמותת הפועל אנחנו יכולים לשתף פעולה ולעשות קבוצות ריצה תחת הפועל. לבנות 

 קבוצה ושיבנו תוכנית תחת עם שי. אנחנו נממן חולצות לטובת תושבים.  

מיכל: באחריות שלכן ושל כל אחד ואחד האחריות שלכם לחנך את הדור הבא , גם בתחום עישו וגם אי פעילות  

 ספורט 

 אריק:

יש משהו ששמתי לב לאורך השנים שהוא כלל ענפי. שהילדים מגיעים לגיל בגרות והם טובים הם פשוט נעלמים  

 כי פתאום הם מגלים את הפיתויים.  

ימנע את זהרותי זה שי: אם אתה בונה מספיק תחומים של ספורט תח  

 אריק:

הרעיון שלי אם יש קבוצה או שבט הצופים להזמין את כל החברים לתחרויות ספורט ואז זה מושך את הספורטאים  

כי החברים מגיעים לראות אותם לרצות יותר  

היינו מגיעים כולם לראות אותם עמית: בתור ילד שהיה ליקנעם קבוצת בוגרים  

הוועדה ממליצה לאפשר למקדמת הבריאות לערוך מיפוי של המדרגות ולבחון האם ניתן לייצר סוג  מסקנות דיון: 

של תחרות או פעילות הקשורה לכך. בנוסף, הוועדה ממליצה לדרוש מבתי החינוך בעיר לעודד הגעה של ילדים  

 לעודד את חבריהם בתחרויות הספורט.  

 

שלמה: היה אמור לעלות נושא נוסף אך נעלה אותו בוועדה הבאה שכן הדיון התארך מעבר למצופה ומדובר  

 בנושא חשוב שיש להקדיש לו זמן.

   

 

 

 

 

 

 

 

 


